

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Marine Engineering ApS

Lillevorde Kær 2 C, 9280 Storvorde

CVR-nr. 30 72 69 52

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Frank Iben Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marine Engineering ApS
Lillevorde Kær 2 C
9280 Storvorde

CVR-nr.: 30 72 69 52
Stiftet: 23. juli 2007
Hjemsted: Storvorde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Frank Iben Pedersen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive produktion, salg og service af elektroniske artikler samt alt beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 431 t.kr. mod 1.058 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	430.630	1.057.754
1 Personaleomkostninger	-380.616	-1.119.287
Driftsresultat	50.014	-61.533
Andre finansielle indtægter	0	841
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.021	-25.576
Resultat før skat	45.993	-86.268
Skat af årets resultat	0	-29.831
Årets resultat	45.993	-116.099
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	45.000	57.200
Overføres til overført resultat	993	0
Disponeret fra overført resultat	0	-173.299
Disponeret i alt	45.993	-116.099

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.000	2.000
Varebeholdninger i alt	2.000	2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.140.704	1.259.471
Andre tilgodehavender	109.211	0
Tilgodehavender i alt	1.249.915	1.259.471
Likvide beholdninger	2.424.106	2.958.823
Omsætningsaktiver i alt	3.676.021	4.220.294
Aktiver i alt	3.676.021	4.220.294

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	590.714	589.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret	45.000	57.200
Egenkapital i alt	<u>760.714</u>	<u>771.921</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.769	50.451
Anden gæld	2.832.538	3.397.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.915.307</u>	<u>3.448.373</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.915.307</u>	<u>3.448.373</u>
 Passiver i alt	<u>3.676.021</u>	<u>4.220.294</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	763.020	56.500	944.520
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-173.299	57.200	-116.099
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	589.721	57.200	771.921
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	993	45.000	45.993
	125.000	590.714	45.000	760.714

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	374.794	985.678
Pensioner	0	128.694
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.414</u>	<u>1.507</u>
	<u>380.616</u>	<u>1.119.287</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.021</u>	<u>25.576</u>
	<u>4.021</u>	<u>25.576</u>
